**L**éctio sancti Evangeli i se-cundum Mar-cum. In  
il-lo témpo-re: Ma-rí- a Magda-léne, et Ma-rí- a Ia-có-bi,  
et Sa-lóme emé-runt a-róma-ta, ut ve-ni- éntes únge-rent  
Ie-sum. Et ré- liqua. Homi-lí- a sancti Gregó-ri- i Pa-pæ.  
Audístis, fratres ca-ríssimi, quod sanctæ mu-lí- e-res, quæ  
Dóminum fú- e-rant se-cú-tæ, cum a-romá-ti-bus ad mo-  
numéntum vené-runt, et e- i, quem vi-véntem di-léxe-rant,  
é-ti- am mórtu- o, stú-di- o huma-ni-tá-tis obsequún-tur.  
Sed res gesta á-liquid in sancta Ecclé-si- a signat ge-rén-  
dum. Sic quippe ne-césse est ut audi- ámus quæ facta sunt,  
quá-tenus co-gi-témus é-ti- am quæ no-bis sint ex e- ó-rum  
imi-ta-ti- óne fa-ci- énda. Et nos ergo in e- um, qui  
est mórtu- us, credéntes, si odó-re virtú-tum re-férti,  
cum o-pi-ni- óne bonó-rum ópe-rum Dóminum quá-rimus,  
ad monuméntum pro-fécto il-lí- us cum a-romá-ti-bus ve-  
nímus. Illæ autem mu-lí- e-res Ange-los vi-dent, quæ cum  
a-romá-ti-bus vené-runt: qui- a vi-dé-li-cet illæ mentes su-  
pérnos ci-ves aspí-ci- unt, quæ cum virtú-tum odó-ri-bus  
ad Dóminum per sancta de-si-dé-ri- a pro-fi-ciscún-tur.  
Tu autem, Dómi-ne, mi-se-ré-re no- bis. De-o grá- ti- as.